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TRAVANJ 2015.
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	-
	-
	1.
	2.
	3.

	
	
	
	
	
	

	
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	
	
	1.C TRGOVINSKO POSL.
3.F KOZMETOLOGIJA
	
	3.B OSNO. TRG PRAV.
	

	
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.

	
	4.M MARKETING
	1.D KREAT. U POSL.
	3.F VLASULJARASTVO
3.C OSN. TRG. POSL.
	4.A HRV. JEZIK
4.M HRV. JEZIK
1.A OBITELJSKI POSAO
	3.A RAČUNOVOD.

	
	20.
	21.
	22.
	23.
	24.

	
	
	3.F DERM.
	
	3.B PODUZETNIŠTVO
1.M POSL. DOP.
	3.C PODUZETNIŠTVO
1.A RAČUNOVOD.
1.F TEH. FRIZ.

	
	27.
	28.
	29.
	30.
	-

	
	3.F AROMATERAPIJA
3.F DERM
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	3.G POZNAVANJE ROBE
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